

Příloha ke Kupní smlouvě - Technická specifikace k VZ "Dodávka drogerie (RAMSES)"

Takto podbarvená pole dodavatel povinně vyplní

č.	Název	Popis	Měrná jednotka	Počet	Předpokládaná hodnota za ks v Kč bez DPH	Předpokládaná hodnota celkem v Kč bez DPH	Číslo objednávky	Uchazeč splňuje ANO/NE	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena celkem v Kč bez DPH
1	Prostředky na různé povrchy	univerzální tekutý čisticí prostředek na podlahy, dodáváno v kanystru	5L	4	180,00 Kč	720,00 Kč	21100565 THS (Faktura č. 1)	Ano	180,00 Kč	720,00 Kč
2	Pytle na odpady	sáčky do odpadkových košů HDPE - objem 60 l, velikost 60-70 x 70-80 cm, nezatahovací, extra silné, barva černá, min. 20 ks v roli	role	30	15,00 Kč	450,00 Kč		Ano	42,50 Kč	1 275,00 Kč
3	Čistič na znečištěné plochy	čistič na velmi znečištěné plochy, umyvadla, WC, obkládačky, spolehlivě odstraní rez, vodní kámen a jiné usazeniny, min. 500 ml	ks	10	24,00 Kč	240,00 Kč		Ano	26,45 Kč	264,46 Kč
Celkem						1 410,00 Kč				2 259,46 Kč
4	Prostředek na rez a vodní kámen	odstraňovač vodního kamene a rzi ve spreji, min. 500 ml	ks	1	46,00 Kč	46,00 Kč	21100534 THS (Faktura č. 1)	Ano	51,24 Kč	51,24 Kč
5	Tekuté mýdlo	tekuté mýdlo husté konzistence, dodáváno v kanystru, např. vůně mandarinka	5L	5	150,00 Kč	750,00 Kč		Ano	112,39 Kč	561,95 Kč
6	Tekuté mýdlo	mýdlo tekuté, nádoza s pumpičkou, 200-250 ml, antibakteriální	ks	2	83,00 Kč	166,00 Kč		Ano	47,11 Kč	94,22 Kč
7	Toaletní papír	toaletní papír do zásobníků, průměr 28 cm, bílý, návin min. 220 m, dvouvrstvý, 30 rolí (např. 5 balení po 6 rolích)	role	30	37,00 Kč	1 110,00 Kč		Ano	49,60 Kč	1 488,00 Kč
8	Papírové ručníky	papírový ručník skládaný do zásobníků, jednotlivé listy bílé dvouvrstvé, ZZ uspořádání, vysoká kvalita, celulóza, krabice min. 3000 ks	krabice	10	379,00 Kč	3 790,00 Kč	Ano	379,00 Kč	3 789,97 Kč	
Celkem						5 862,00 Kč				5 985,37 Kč
9	Regenerační sůl	tabletová, vyráběno z jedlé soli, pro změkčovací úpravny vody na bázi ionexu, regenerace ionexů, odstraňování tvrdosti vody, min. 25kg	bal	1	216,00 Kč	216,00 Kč	21290065 ÚŘ OPVVV RAMSES (Faktura č. 2)	Ano	298,00 Kč	298,00 Kč
Celkem						216,00 Kč				298,00 Kč
10	Papírové kapesníky	papírové kapesníky 2vrstvé, v krabičce, bílé, balení = krabice 100-200 kusů kapesníků +/- 5%, 100% celulóza, vysoká jemnost, pevnost a měkkost	bal	2	21,00 Kč	42,00 Kč	21100622 ORF (Faktura č. 1)	Ano	21,00 Kč	42,00 Kč
11	ZIP sáčky	uzavíratelné, materiál PE, vel. cca 40x60mm, síla materiálu min. 0,04mm	ks	200	0,05 Kč	10,00 Kč		Ano	1,27 Kč	254,00 Kč
Celkem						52,00 Kč				296,00 Kč
Celková cena v Kč bez DPH						7 540,00 Kč				8 838,83 Kč
Celková cena v Kč s DPH						9 123,40 Kč				10 694,99 Kč

podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele